no auiuz suozu statuendo q' quilibet
 Cuius p' c' amati heat v' d' suo labore
 disporre pot' ergo et aues pnt illa
 reape hoc mo' n' v' ad hoc sufficaz m
 pugnao con' p'dicta s; hec id' proce-
 detet hoc mo' p'rodante ciuitati mutua
 etia sponte p' coitas prohibito nime
 disporre pot' con' d' d' d' legem sicut
 plen' m' s' q' ar' apparebit Quare h'
 assumptu ut h' assumptu possit esse
 dubiu uniuersali sup'tum **Q** mutuar'
 coacti licite pnt aliq' accipe ultra sor-
 tem racione cessantis lucri t' ij

T Erro vero auib; supradictis li-
 cet aliquid accipe ultra sorte
 coi lucri cessantis pona' simile
 Nepe ex r'et'one debiti uel
 mutui ultra legit' mui q'us ad omno
 p'concessi impedita aluato q' licite nego-
 ciando uel alio mo' hato lucri finit;
 licite erigere seu r'ape pnt reconpen-
 sacos sui dapni et cessantis lucri s' d' m
 discretu iudiciu prudens vni co' d' d' i
 as si uel eo t'p'e aliq' simile negociatoj
 uel arte excentes cu equali pecunia
 lucri essent insup arbitari debent
 utru ista fuissent no mutuaio s; aliq'
 iuste agendo lucri uel no no dico m' q'
 talis r'et'io obligetur satisfaci totum
 lucri qd' extitit illis probabiliter pue-
 misset si eam habuissent ymo tui ma-
 subtrahi deberet q'nti p'dictomi du-
 licetas i m' d' d' uel i m' d' d' con-
 tingentiu p'elamca e' et p' d' d' uidi
 probabiliter extimada hec e' cois sua
 p' d' d' sicut lacus dicitur i s' sequen-
 ar' ij et c' ij p'reca amissio talis lucri
 quedaz dapnificacio e' huius p' d' d' r'is
 et ideo eo ipso q' mutuas p' iuste exi-
 gere m' e' d' emergentis dapni sic s'
 i p'cedenti e' monstratu e' potest
 iuste exig' equuales dampnificacois
 predicti cessantis lucri si igit' i hoc ca-
 su aulibet licet aliquid dicto mo-
 accipe ultra sorte eade utiq; rone p'dic-
 tis auib; licitu ee euident' apparet
 proba et q' eis magis liceat q' p'dictas
 na discretu id' dicitur q' i p'posito cau' p'
 qua capitale uolent' retenti no potu-
 it ipsi p' d' d' uel mutuari perdi-
 seu p' d' d' sicut poterat i m' d' d'
 uel negociando id' auto tui debet sibi
 subtrahi de probabili lucri q'nti p'pon-
 dent co' r'itudini certitudo p' p' d' d'
 s; auib; antedictis no tui auctoz
 et retinetur s; e' m' quia r' d' d' capi-
 tale eoru qua p' p' d' d' r' m' m' d' d'
 rone qua p' d' d' merito suscipere pat'
Q si quis aut' obiciat q' peana qua
 coitas debet no ualet nisi se ipsam

net esse ipā pot fieri lucrosa. Dicitur q
pecunia illa dno suo uerisimiliter uoluit
plurimū se ipam p monstrariā qua il
la fuit usus nō solū ad pcedēta rap
na que sibi ex eius abūta gigerūt
Et et ad luca pncipalī industrā
annuanda Et nō id habuit; esse s;
ex industria dñi sin Et id receptor pe
cunie nō solū puat dno pecunia sua
h et extoto usu et fructu exatandē
distre i illa seu pilla. **S**i quis etiā
obiat q pecunia illa acōitate sic ab
lata atq; retenta nō hz aliq; mutui rō;
nō em habet rō; capitalis seu d'pōiti s;
ex mutuo nullū lucrū a editor fortiri
pōt qn usurariū sit ac pōis et indebi
tum q rō; mderi pōt q licet pecuniā
illa nō habeat rō; tabilit' vni capita
lis habet nō impretatiue seu ablatiue
q ex quo dñs usuz fuit illa ac capitali
suo qūtas nō abstruit sibi solas simpli
cem pecunie rō; seu rō; etiā capital
et id sibi tētur tāquā decapitali Et ex
tali rō; cōitas satis faat cor' cūibus
suis de hac et mā dicitur in sequēti
f' ar ij et c' ij. **N**ec insup ob. si qz
obiat q nō ut eē mēcio cōitatis re
mmerariū ciues rō; mēcie d'p'm emer
gentis aut lucri cessantis. Nā si p'dic'
mtenade remmeraret amplius re
mmeraret eū qui magis d'impnificat
tus eēt q' qui m' aut' q'ruū manifest
te appet' Ad qd' dicitur q' si hoc p' eēt
equū utiq; foret. Et cū hoc m' sit
tequolib; p'dicatur ad cōitatis non
nam puenire. insup si cequibustaz
notiā foret ne mēcie luozes et scā
dala in populo orunt' d' m' p'itate so
lucionis et satisfactōis p'ca pro cō
bono sanciuūt q' paritatisfactōe remu
nerarentur et utiq; bonū ē ar d' stat'
cum omnes cum ibi nō v' d' ut cōstatu
eretur et qd' nō derēgu uir' qui scandali
uerit m' glo. Simile quōd mēcie i collegio
magistrorū et ordinatorū q' qui p'oz
est mēcpoze prior insup ē mēcie r'uo
ciens insup p' ex p'ncipal' uide mēcie m'az
uel doctore p'cedere alios plures qui
utiq; dignit' nō eēt soluerie corrignā cal
ciamentorū illorū hec probantur te ma
et obe c' r' et c' statum' et utrobiz et
cū cor' m'it' Ar' 10' q' illatū est al
quid acipe vltia sortem hys qui ad
dita m'prestata denarios uolūtariē
Seando quōd tractan' ponunt
dum est debiz qm m'dico mō
te seu m'p'itatis siue in locas spō
te denarios ponit licet talis
modus uariis obfuetur nā qm' uolē
tes talē q'actū facere emitt' ab hys qui